
PORTARIA Nº 063/2023 
De 02 de Outubro de 2023 

 

   Nomeia servidores para composição da    

Central de Penas e Medidas Alternativas - 

CPMA. 

 

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

 R E S O L V E: 

 

 ART. 1º Nomear os servidores públicos abaixo para compor a Central de 

Penas e Medidas Alternativas: 

 

Marivaldo Fernandes de Almeida – CPF nº 052.603.xxx-26; 

Eduarda Andrade Teles da Silva – CPF nº 478.058.xxx-85. 

 

 ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 02 de outubro de 2023. 

 

 

          ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

          Prefeito Municipal 

 

 

 


